
Об избрании заместителя председателя ТИК Ахтубинского района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2022 г. №37/174-5

г. Ахтубинск

Об избрании заместителя председателя территориальной
избирательной комиссии Ахтубинского района

Рассмотрев протокол № 2 от 27.07.2022 г. заседания счетной комиссии по

выборам заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии Ахтубинского района на основании статей 18, 20 Закона

Астраханской области «О территориальных избирательных комиссиях

Астраханской области», территориальная избирательная комиссия

Ахтубинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать избранным на должность заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Ахтубинского района Калиниченко

Андрея Евгеньевича на срок полномочий территориальной избирательной

комиссии Ахтубинского района.

Председатель комиссии Т. Н. Баринова

Секретарь комиссии М.М.Огаркова


	Председатель комиссии                           

